
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
 
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  
w Krakowie z dnia 28 kwietnia 2023 roku zmieniające Zarządzenie  
Nr 12/2022 z 25 maja 2022 roku w sprawie wprowadzenia w życie 
Regulaminu Studiów w Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława 
Czecha w Krakowie 
 
 
 
Na podstawie art. 28, ust. 1, pkt 2 w związku z art. 75 ust. 2 i 3 oraz art. 84 ustawy z dnia  
20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2023 roku,  
poz. 742) w wykonaniu uchwały Senatu nr 28/IV/2023 z dnia 27 kwietnia  
2023 roku po uzgodnieniu z Uczelnianą Radą Samorządu Studenckiego, zarządzam  
co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Wprowadzam następujące zmiany w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 12/2022 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie z dnia 25 maja 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu Studiów w Akademii Wychowania 
Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie: 

1) W § 11 po punkcie 12) dodaje się pkt 13), który otrzymuje brzmienie: 
„przeszkolenia z zakresu praw i obowiązków studenta (szkolenie prowadzi 
samorząd studencki we współpracy z Parlamentem Studentów Rzeczypospolitej 
Polskiej)”. 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Rektora Nr 12/2022 z dnia 25 maja 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu Studiów w Akademii Wychowania 
Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie” nie ulegają zmianie 

3. Zmiana w Regulaminie Studiów wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 roku. 
 
 
 
 
                     REKTOR 
        (-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


